Kaupan kohde Pyhtään kunnassa Itäkirkonkylässä sijaitsevat kiinteistöt 624-404-2-65 Liitto, pinta-

alaltaan 1808 m2 ja 624-404-5-60 Kauppahaka, pinta-alaltaan 606 m2 (kartta liitteenä), 
niillä sijaitsevine rakennuksineen. Kiinteistöjen osoite on Pyhtääntie 12, 49270 Pyhtää. 

Kauppahinta Kauppahinta on kaksikymmentäkuusituhatta euroa (26.000,- €), mikä kuitataan 

maksetuksi ilman eri merkintää tämän kauppakirjan allekirjoittamisella. 

Kaupan muut ehdot 

1. Hallinta- ja omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyy ostajalle, kun kauppahinta on 
maksettu, tämä kauppakirja allekirjoitettu sekä tätä kauppaa koskeva